АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье,

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от  28.08.2024 г.                                                                                                         №  133 –од

«О функциональных обязанностях

ответственного по питанию»

На основании приказа МОУ «СОШ с.Узморье им. Ю.А. Гагарина» №  131 –од

от  28.08.2024 г «Об организации питания обучающихся в МОУ «СОШ с. Узморье им.

Ю.А. Гагарина»           на 2024 – 2025 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ответственному по питанию  Касай Елене Валерьевна, в своей работе

руководствоваться утвержденными функциональными обязанностями.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                                     Е.М. Фомина

С приказом ознакомлена: ___________________(Касай Е.В.)

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/